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R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S E

BASHKIA E TIRANËS
QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE

Nr.______ prot. Tiranë, më___, ___, 2018

Formular i njoftimit të fituesit
Data 17/10/2018

Për: Operatorin Ekonomik “Malbertex” Sh.p.k.

Adresa : Rr. “Siri Kodra”, Blloku i magazinave, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i Referencës për Procedurën: Loti I --- Blerje Materiale të Imta - REF-72480-05-30-
2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Materiale të Imta dhe Enë Kuzhine” e ndarë
me lote : Loti I --- “Blerje Materiale të imta” me fond limit 9 080 417 (nëntë milion e
tetëdhjetë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i
përfshin të gjitha detyrimet fiskale si dhe T.V.SH-në.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22, Datë 04 Qershor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi I Operatorëve “DOKA - ROAL” Sh.p.k dhe “HIMI” Sh.p.k

“DOKA - ROAL” Sh.p.k K41316001V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

“HIMI” Sh.p.k K22306002C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është 8 366 000 lekë pa T.V.SH.

2. Shoqëria “Malbertex” Sh.p.k K71821009N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është 9 000 000 lekë pa T.V.SH.



___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___ 2

3. Shoqëria “Muca” Sh.p.k K01421002H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1) “Muca ” Sh.p.k

1.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të kërkuar nga AK në

sistem.

Oferta ekonomike : Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike

KVO vendosi të kualifikojë operatorët ekonomikë si më poshtë:

1. “Doka-Roal” Sh.p.k bashkim operatorësh me “Himi’ Sh.p.k, me ofertë ekonomike 8 366

000 lekë pa T.V.SH.

2. “Malbertex” Sh.p.k me ofertë ekonomike 9 000 000 lekë pa T.V.SH.

Përsa mësipër njoftimi i klasifikimit u publikua më datë 28.06.2018.

Në afatet ligjore të parashikuara, ka pasur ankesa në Autoritetin Kontraktor nga operatori

ekonomik “Malbertex” Sh.p.k.

Operatori ekonomik “Malbertex” Sh.p.k ka paraqitur ankesë në KPP.

Me datë 08.10.2018 AK njihet me Vendim e KPP-së Nr.653/2018, datë 04.10.2018 për

anulimin e kualifikimit të BO “Doka-Roal” Sh.p.k dhe “Himi” Sh.p.k nga KVO.

Më datë 08.10.2018 është bërë rivlerësimi në sistem.

Më datë 11.10.2018 me Vendimin Nr. 653/3/2018 KPP, ka vendosur të heq pezullimin e
procedurës së prokurimit me Nr. REF-72480-05-30-2018 me objekt “Blerje Materiale të
Imta“, LOTI I, - me fond limit 9 080 417 (nëntë milion e tetëdhjetë mijë e katërqind e
shtatëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH, zhvilluar më datë 25.06.2018, nga autoriteti kontraktor
Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë.

***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “Malbertex”
sh.p.k, me adresë kryesore : Rr. “Siri Kodra”, Blloku i magazinave, Tiranë, se oferta e
paraqitur, prej 9 000 000 (nëntë milion) lekë pa T.V.SH dhe 10 800 000 (dhjetë milion e
tetëqind mijë) lekë me T.V.SH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e
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Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë,
kopjen e nënshkruar te formularit te kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Klasifikimi është bërë në datë 28.06.2018.

Riklasifikimi është bërë në datë 08.10.2018.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Zhaneta BEQIRI


